
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   16   марта   2024   года  № 87/792-7 

город Смоленск 

 

 

Об увеличении количества 

избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента 

Российской Федерации на 

избирательных участках №№ 165, 225   

 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

на основании постановлений территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 

от 16 марта 2024 года № 79/411 «Об обращении в избирательную комиссию 

Смоленской области об увеличении количества избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации на избирательном 

участке № 165», территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области от 16 марта 2024 года 

№ 102/255 «Об обращении в избирательную комиссию Смоленской области об 

увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования 

на  выборах Президента Российской Федерации на избирательном участке 

№ 225» в связи со значительным числом избирателей, подавших заявления о 

включении в список избирателей по месту нахождения на избирательных 

участках №№ 165, 225, избирательная комиссия Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации: 

на избирательном участке № 165 на 80 избирательных бюллетеней; 

на избирательном участке № 225 на 200 избирательных бюллетеней. 



 2 

2.  Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные 

избирательные комиссии муниципального образования «Дорогобужский 

район» Смоленской области и муниципального образования «Кардымовский 

район» Смоленской области.  

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


